W UISP A.S.D. Citta dei Sassi TR0
Trofeo Autunno UISP Cal/Bas/Pug/Cam . t;",bﬁmg,

sportpertutti 1™ Prova - Matera (MT) MYLAPS

Regionale Basilicata
Motorismo

Trofeo Autunno UISP - 1 Prova - Matera

5- Minicross 85cc Crossdromo Nicola Staffieri 1,100 km
Seconda Manche 06/10/2024 16:10 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:42:02
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:29.584 +2.001 16:49:23.340
(811) VERGINE Dino 6 1:30.170 +2.677 16:50:53.510
1 16:43:19.305 7 1:31.718 +4.225 16:52:25.228
2 1:18.436 +4.688 16:44:37.741 8 1:30.670 +3.177 16:53:55.898
3 1:18.743 +4.995 16:45:56.484 9 1:32.127 +4.634 16:55:28.025
4 1:14.889 +1.141 16:47:11.373
5 1:14.994 +1.246 16:48:26.367 (15) TARRICONE Cosimo Damiano
6 16:49:40.115 1 16:43:32.089
7 1:15.001 +1.253 16:50:55.116 2 16:45:05.317
8 1:14.642 +0.894 16:52:09.758 3 1:35.402 +2.174 16:46:40.719
9 1:17.957 +4.209 16:53:27.715 4 1:37.586 +4.358 16:48:18.305
10 1:17.219 +3.471 16:54:44.934 5 1:37.537 +4.309 16:49:55.842
6 1:35.051 +1.823 16:51:30.893
(18) NETTI Santiago 7 1:36.464 +3.236 16:53:07.357
1 16:43:17.973 8 1:40.250 +7.022 16:54:47.607
2 1:17.112 +1.408 16:44:35.085
3 16:45:50.789
4 1:16.844 +1.140 16:47:07.633
5 1:17.098 +1.394 16:48:24.731
6 1:18.201 +2.497 16:49:42.932
7 1:16.707 +1.003 16:50:59.639
8 1:17.588 +1.884 16:52:17.227
9 1:18.046 +2.342 16:53:35.273
10 1:18.766 +3.062 16:54:54.039
(44) ADORISIO Emanuele
1 16:43:17.616
2 1:19.648 +1.269 16:44:37.264
3 1:18.833 +0.454 16:45:56.097
4 1:19.381 +1.002 16:47:15.478
5 1:19.052 +0.673 16:48:34.530
6 1:19.500 +1.121 16:49:54.030
7 1:18.434 +0.055 16:51:12.464
8 1:18.569 +0.190 16:52:31.033
9 16:53:49.412
10 1:19.389 +1.010 16:55:08.801
(21) TURI Leonardo
1 16:43:34.462
2 1:19.245 +1.945 16:44:53.707
3 16:46:11.007
4 1:18.502 +1.202 16:47:29.509
5 1:17.755 +0.455 16:48:47.264
6 1:17.437 +0.137 16:50:04.701
7 1:17.703 +0.403 16:51:22.404
8 1:18.190 +0.890 16:52:40.594
9 1:17.545 +0.245 16:53:58.139
10 1:18.969 +1.669 16:55:17.108
(38) FERRI Antonio
1 16:43:25.185
2 1:22.410 +3.304 16:44:47.595
3 1:21.474 +2.368 16:46:09.069
4 1:19.903 +0.797 16:47:28.972
5 1:19.878 +0.772 16:48:48.850
6 16:50:07.956
7 1:23.442 +4.336 16:51:31.398
8 1:23.142 +4.036 16:52:54.540
9 1:21.221 +2.115 16:54:15.761
10 1:22.221 +3.115 16:55:37.982
(62) ALBRIZIO David Mauro
1 16:43:29.622
2 1:27.603 +0.110 16:44:57.225
3 16:46:24.718
4 1:29.038 +1.545 16:47:53.756
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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